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Beslut efter tillsyn av verksamheten vid Ljungen-
skolan i Vellinge kommun 
Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Ärendet 
Skolinspektionen har den 29 januari 2018 initierat ett ärende utifrån uppgifter 
som har kommit fram genom mejlkonversation med en vårdnadshavare till ele-
ver vid Ljungenskolan. Uppgifterna rörde bland annat trygghet och studiero. 
Vårdnadshavarens mejl inkom till Skolinspektionen i Lund den 23 januari 2018. 
Enligt vårdnadshavaren efterlevs inte de planer som skolan har för att före-
bygga kränkande behandling. Vårdnadshavaren uppger även att rektorn inte 
tar tag i situationen på ett tillräckligt tydligt sätt. Vårdnadshavaren uppger 
bland annat att kränkningar förekommer, att studieron är dålig - speciellt då 
vikarier undervisar - samt att elever inte vågar berätta för skolans personal om 
skolsituationen. Med anledning av vårdnadshavares uppgifter skickade Skolin-
spektionen den 29 januari 2018 en begäran om yttrande till huvudmannen an-
gående situationen vid Ljungenskolan. 
Huvudmannen inkom den 8 februari 2018 med ett yttrande av vilket det bland 
annat framgår att huvudmannen avser att inventera situationen vid skolen-
heten. Huvudmannen ombads att komplettera sitt yttrande med inventering 
och eventuella vidtagna åtgärder, och kompletterande svar inkom till Skolin-
spektionen den 12 mars och den 20 april 2018. Av dessa framgår att huvud-
mannen har gjort en inventering av hur personal och elever upplever situat-
ionen på Ljungenskolan med anledning av de klagomål som framkommit. En 
enkät som riktades till eleverna, 119 stycken, visar att 93 procent instämmer i 
påståendet att de trivs i sin klass, att 92 procent instämmer i påståendet att de 
känner sig trygga i sin klass och att 78 procent instämmer i påståendet att de 
upplever att de har studiero i sin klass. Huvudmannen uppger att förbättrad 
studiero är ett prioriterat förbättringsområde, både på huvudmanna- och skol-
nivå. 
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Av Skolinspektionens utredning framkommer inte annat än att verksamheten 
vid Ljurtgenskolan uppfyller författningarnas krav avseende trygghet och stu-
diero. Ärendet avslutas därmed. 

På Skolinspektionens vägnar 

Lotta Kårlind 
Enhetschef 

Charlotta Nord 
Utredare 
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